

MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION PUNO UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO

INSTITUCION EDUCATIVA PRIMARIA N°70386 – LLUSTA

Año del Bicentenario, de la Consolidación de Nuestra Independencia, y de la conmemoración de las Heroínas Batallas de Junín y Ayacucho"

Llusta,31 deciembre del 2024.

OFICIO N°026-2024-MINEDU-UGELEC/DREP.DIEP.N°70386-LL.

SEÑORA :DIRECTORA DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO.

Prof. Norka Belinda Cori Toro.

ASUNTO : Remite la No existencia de Libro de Caja.

REF. : Finalización del Año Escolar 2024.

Es grato dirigirme a usted con la finalidad de comunicarle que en la Institución Educativa primaria N°70386 de Llusta no cuenta con libro de Cajas y al mismo tiempo debo de manifestarle que en el presente año no se tuvo ningún tipo de movimiento económico debido a la emergencia sanitaria en la que vivimos en nuestro país.

Sin otro particular aprovecho la oportunidad para expresarle mis consideraciones más distinguidas de estima personal.

Atentamente





MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION PUNO UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO

INSTITUCION EDUCATIVA PRIMARIA N°70386 – LLUSTA

NFORME ECONÓMICO DE LA ASOCIACIÓN DE PADRES DE FAMILIA AL 31 - 12 - 2024

INSTITUCIÓN EDUCATIVA: Nº 70386 **LUGAR**: LLUSTA

NIVEL/MODALIDAD: PRIMARIA . UGEL: EL COLLAO.

Nº TOTAL DE MATRICULADOS: 04 Nº DE PADRES DE FAMILIA: 03

Nº	CONCEPTO	IMPORTE
01	Saldo anterior	0.00
	TOTAL INGRESOS	0.00

Nº	CONCEPTO	IMPOR	TE
01	Saldo actual		0.00
	TOTAL EGRESOS		0.00
			·
	SALDO AL	S/ .	0.00

Llusta ,31 de diciembre de 2024

V°B° DIRECTOR	PRESIDENTE APAFA

Hiner H. Flores Ccama
ONI N° 01874960
DIRECTOR (e)



MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION PUNO UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO

INSTITUCION EDUCATIVA PRIMARIA N°70386 – LLUSTA

"Año del Bicentenario, de la Consolidación de Nuestra Independencia, y de la conmemoración de las Heroínas Batallas de Junín y Ayacucho"

DECLARACIÓN JURADA DE NO HABER MOVIMIENTO ECONÓMICO

Conste por el presente documento, Yo Elmer Hugo FLORES CCAMA, identificado con DNI Nº 01874960, con domicilio en la Av. La República Nº 135-A de la ciudad de Ilave.

DECLARO BAJO JURAMENTO:

Que, como Director de la Institución Educativa Primaria Nº 70386 de Llusta, Distrito de Santa Rosa – Mazocruz, **DECLARO BAJO JURAMENTO**, que en el presente año escolar 2024 en la mencionada Institución Educativa **NO HUBO MOVIMIENTO ECONÒMICO DE NINGUNA INDOLE.**

Me afirmo y ratifico en lo expresado, en señal de conformidad firmo el presente documento.

Llusta, 31 de diciembre del 2024.

Atentamente.

COLLAS CONTROL OF CONT